
PORTARIA N.º 912 DE 18 DE JANEIRO  DE 2018. 

 

 

                                  NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA PARA O 

PROCESSO SELETIVO DE ENFERMEIRO(A) DE 

ESTRATÉGIA DE SAÚDE DE FAMÍLIA - ESF. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 

atribuições, e 

 

 Considerando a necessidade de realização de processo 

seletivo para contratação temporária de Enfermeiro(a); 

 

   RESOLVE: 

 

Art. 1 ° - Nomear os seguintes membros para compor a Comissão 

Organizadora do processo seletivo para o cargo de Enfermeiro(a) 

de Estratégia de Saúde da Família - ESF: 

 

a) Célia Lúcia Barcelos Calçado; 
b) Fernanda Rufino Nascimento; 
c) Flavia Freitas Silva ; 

 



Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Comendador Gomes, 18 de janeiro de 2018. 

 

 

JERONIMO SANTANA NETO 

Prefeito Municipal 
 


